



## F12 ApS under tvangsopløsning

Høveltevej 67  
3460 Birkerød  
CVR No. 37157007

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 31.08.2021

---

**Niels Erik Blanstrup Zibrandtsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Accounting policies	10

# Entity details

## Entity

F12 ApS under tvangsopløsning

Høveltevej 67

3460 Birkerød

Business Registration No.: 37157007

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Liquidator

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity has previously been Investments in cars and marketing in relation to sports events, but the company's activities are now dormant.

## Development in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK -4.876 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 95.900 and an equity of DKK -627.706.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

The Company is under forced dissolution. The liquidation account is expected to be reestablished through a raise of capital or debt conversion in 2021 with a view to resumption of the Company.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(900)</b>	<b>(116,300)</b>
Other financial expenses		(3,976)	(2,500)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(4,876)</b>	<b>(118,800)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(4,876)	(118,800)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(4,876)</b>	<b>(118,800)</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other receivables		15,500	15,500
<b>Receivables</b>		<b>15,500</b>	<b>15,500</b>
<b>Cash</b>		<b>80,400</b>	<b>7,776</b>
<b>Current assets</b>		<b>95,900</b>	<b>23,276</b>
<b>Assets</b>		<b>95,900</b>	<b>23,276</b>



**Equity and liabilities**

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(677,706)	(672,830)
<b>Equity</b>		<b>(627,706)</b>	<b>(622,830)</b>
Trade payables		61,000	61,000
Payables to shareholders and management		443,256	373,256
Other payables		219,350	211,850
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>723,606</b>	<b>646,106</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>723,606</b>	<b>646,106</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>95,900</b>	<b>23,276</b>

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(672,830)	(622,830)
Profit/loss for the year	0	(4,876)	(4,876)
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>(677,706)</b>	<b>(627,706)</b>
